آقایی درباره عملیات مربوط به مهار ریزگردها نیز گفت: امسال نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای مهار ریزگردها تخصیص یافت. وی افزود: مالچ پاشی یکی از اقدامات برای تثبیت شن های روان است و در این راستا امسال پیش بینی ما ۱۰ تا ۱۵ هزار هکتار مالچ پاشی در ۶ استان کشور همچون خوزستان، سیستان و بلوچستان، ایلام، هرمزگان و کرمان است.

صفحه ۲

چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷- ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰- ۶ مارس ۲۰۱۹

کارت الکترونیک بهترین روش ارتقاء قدرت خرید مردم

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری گفت: برای اولین بار طی یک سال گذشته موفق شدیم با اخذ تاییدیه وزارت بهداشت محصولات سلول های بنیادی را وارد چرخه تولید کنیم.